
UCHWAŁA NR VI/65/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Dobieszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.1)) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, na rzecz Gminy Bobrowniki, prawa własności nieruchomości, 
oznaczonej numerem działki 2645/7 o pow. 0,0052 ha, położonej w Dobieszowicach, dla której Sąd Rejonowy 
w Będzinie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00048965/3, 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną.

§ 2. Nieruchomość gruntowa opisana w § 1 stanowi fragment pasa drogowego drogi publicznej, gminnej – 
ul. Wąskiej w Dobieszowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500

Id: F4C127E1-2896-44AA-9345-106FC811BF3A. Podpisany Strona 1




